

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Mısrıda İngiliz harekâtı inkişaf etmektedir.
Mihverciler intizamsız bir surette ricat etmektedirler.

Sahibi ve Umum Rediyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
SAYISI 5 KURUŞ
TELEFON NO. 82

Cuma
6
2 inci teğrin
1942
Yılı 15
Sayı 4349

Yardımsevenler Cemiyeti Büyük bir balo verecek

Sanat tahsiline gidecek fakir çocukların yol masrafını ödeyecek

Şehrimiz Yardımsevenler Cemiyeti idare heyeti ve faal üyeleri Bayan Semahat Örgen başkanlıkları altında toplanmıştır.
Bu toplantıda 5.12.1942 cumartesi günü Tüccar kulübünde bir balo verilmesi için Vilâyet makamına başvurulmasına;
Balo tertip heyetine muhtelit ve seçkin zevatın seçilmesine ve kendilerine mektupların yazılmasına;
Baloda açılacak serginin çok cazip olması için gerekli tedbirlerin alınmasına;
Balonun emsalinden üstün olması için her türlü fedakârlığın yapılmasına;
Sanat tahsili için Aydın ve Ankaraya gidecek fakir talebelere talebe vesikası ile yol paralarının verilmesine karar verilmiştir.

Örnek alınacak bir hamiyet

Vatan ve istiklâlimizin muhafazası için hudutlarımızı bekliyen kahraman ordu-muza kışlık hediyeler verilmeye başlanıldığını haber alan Hususi Muhasebe müdürüğünden müteakib B. İsmail Hakkının kain biraderi B. İrfan Biriçik, tedarik etmiş olduğu yünlerden kendisinin ördüğü on nöbetçi eldivenini naçiz bir hediye olarak gazetemize vasıtasile Kızılay Kurumuna verilmek üzere idarehanemize teslim etmiştir.

Varlıklı hemşehrilerimizin bu hamiyetten örnek alarak derhal hediye verme yarışına başlayacaklarını kuvvetle ümit etmekteyiz.

Manş sahilindeki istihkomlar gözden geçirildi

Berlin 5 (a.a) — D.N.B. ajansının öğrendiğine göre, Fuhrerin emriyle istihkomları teftiş etmek üzere, istihkomlar müfettişi General Yakof dön Manş sahiline gelmiştir. Generalle beraber batı istihkomları müfettişi Şmets de gelmiştir.
General Yakof hemen hemen bitmek üzere olan bir istihkâmı teftiş etmiştir. Bir top bataryası istihkâmını teftiş eden General istihkâm inşaatının kaydettiği terakkilerden dolayı memnuniyetini bildirmiştir. General Yakof ordu kumandanile beraber yoluna devam etmiştir.

Akşam Kız sanat okulu

Şehrimizde açılacağını evvelce haber verdiğimiz Akşam Kız Sanat okulu için talebe kaydına devam edilmektedir. Sayın bayanlarımızın bu sanat yuvasına karşı göstermekte oldukları yakın ilgi takdire şayan bir dereceyi bulmuş ve kaydedilenlerin sayısı şimdiden 50 ye geçmiştir.

Okula ait birçok malzeme gelmiş ve Maarif müdür lüğünde şimdilik depo edilmiştir.

Hususi bir tebliğe göre; Mısırda mihver kuvvetleri intizamsız halde ricat ediyor

ingilizler 9 bin esir aldılar. İngiliz kralı komutanları tebrik etti

Kahire, 5 (a.a.) — Kahirede dün akşam hususi bir teblig neşredilmiştir.
Bu tebliğe, Mihver kuvvetlerinin intizamsız bir halde ricat etmekte oldukları bildirilmektedir.
Yine bu tebliğe göre Mihver kuvvetlerinden 9 binden fazla esir alınmıştır. Esirler arasında bir de general vardır.
250 den fazla tank 270 top tahrir edilmiştir.
300 den fazla uçak düşürülmüş ve bir okadarı da tahrir edilmiştir. 5 bin tonluk bir ticaret gemisi batırılmış 3 bin tonluk bir gemi de tahrir edilmiştir.

Hususi tebliğin sonunda müttefik kuvvetlerinin ilerleyişinin devam ettiği bildirilmektedir.
Kahire, 5 (a.a.) — General Aleksandr bütün hava, deniz ve kara kuvvetlerine umumî bir teblig yaparak onbeş günlük harekâtın imparatorluca alâka ile takip edildiğini

Ortaşark ordusunun büyük muvaffakiyetinden ve katî neticeyi elde etmelerinden imparatorun bütün kumandan, zabitan ve erleri tebrik te bulunduğunu bildirmiştir.

Almanlara göre Mareşal Rommel vaziyete hâkim olabilir

Mısırda, Yunan, Yugoslav ve Avustralyalılar muharebe ediyor

Berlin, 5 (a.a.) — Salâbiyetli askeri mahfellerden öğrenildiğine göre Mısırda muharebelerdeki çok büyük bir faaliyet göstermişler ve ağır Amerikan tanklarına tesirli atışlarda bulunmuşlardır. Bir saat zarfında 11 tank tahrir edilmiştir. Bu arada Alman bomba uçakları İngilizlerin Benz'in kamyonlarına hücum ederek bir kısmını yakmış, bir kısmını da dağıtmıştır.
(Sonu ikincide)

yardımıyla İngilizler ilerlemeye muvaffak olmuşlardır. Alman tanksavar topçuları muharebelerde çok büyük bir faaliyet göstermişler ve ağır Amerikan tanklarına tesirli atışlarda bulunmuşlardır. Bir saat zarfında 11 tank tahrir edilmiştir. Bu arada Alman bomba uçakları İngilizlerin Benz'in kamyonlarına hücum ederek bir kısmını yakmış, bir kısmını da dağıtmıştır.
(Sonu ikincide)

Elektrik Şirketinin bir tavzihi

Yeni Mersin gazetesi müdürlüğüne 25 Birinci teğrin 942 tarihli nüshanızda (Mersinin derdi elektrik meselesidir) başlığı altında ki yazınıza karşılık:
Bu yazınızla elektrik işlerinin gösterdiğiniz alakayı sayın halkımıza vaziyet hakkında malûmat verilmesine imkân vermesi bakımından da şayanı memnuniyet görmekteyiz.
Evvelâ şurasını izah edelim ki buhar makinesinde arıza; 20-10-942 Salı günü saat 14 de vukubulmuş ve şirket hemen vilâyet, belediye makamlarına yazı ile malûmat vermekle beraber aboneleri de haberdar etmek için gazetenize ilân göndermiş

tır. Sizden telefon aldıktan sonra ilân yapmağa teşebbüs etmiş degildir.
İlk arızanın tâmiri üç günde ikmal olunacağı tahmin olunarak ilânda üç gün şehrin bir kısmına cereyan verilmeyeceği bildirilmiş idi. Makine durdurulup açıldıktan sonra bazı başka kısımlarının da tâmir ve temizlenmesine lüzum gösterdiğinden takarrup eden Cumhuriyet bayramının fazla sarfiyatını karşılayabilmek için de bunların da yapılmasını kararlaştırarak ustalarımız ve alâkahalar gece gündüz çalışarak 28-10-942 Çarşamba günü saat on dörtte makine

(Sonu ikincide)

Cumhuriyet Bayramı

Yazan: Çiğçiller Birliği Reisi
ALİ FIRAT

Cumhuriyetin 19 uncu yılını Türk milleti kutladı. Cumhuriyetin millet ruhuna ne kadar tetabük ettiğini, tarihimize açtığı fevkalâde devreyi ve bu rejim ile hükümetin kısa bir müddet zarfında memleketi gördüğü hizmetlerin vasıf ve mikdarı kaleme sahipleri ve söz söyleyenlerimiz tarafından birer birer izah edilmeğe çalışıldı. Dördüncü seneye giren dünya harbinin doğurduğu umumî iktisadî buhran ve bunun memleketimizde meydana gelen akisleri ile hükümetimizin aldığı şuurlu tedbirler sayesinde Türk milletinin sulh ve sükûn içerisinde itibar ve gurur verici durumu anlatıldı. Bilhassa burada durmak lâzımdır.
Eskiden Türksüz harp olmazdı. Her harpte o mutlaka yerini alır ve idareyi elinde tutanların istek, arzu ve ihtiraslarını müdafaaya memur gibi vazifeye koşar ve millî yapılışın kendisine verdiği bürhanla silâh oyunundaki kudretini tarihe mal eder, fakat harbe girdiğinin sebep ve illeti mevcut olmadığı için hudutsuz istiraplar baş göstermeğe başladır.
İşte kurtuluş savaşına kadar mütemadi yıkılışımızın yegâne sebebi de ancak istiklâl savaşını millet duyarak ve hedefini anlayarak yapmıştır. Atatürk millî kurtuluşun yegâne yolunu gösterdi. Vefakâr Türk milleti ve onun büyükleri tereddüt etmedi nihayet karanlığa gömülen tarihimizin yıldızı doğdu. «Dahilde millî hâkimiyet, haricte istiklâl» Bunun için Mustafa Kemal Ataturktür ve milletin bu savaşı istiklâl ve kurtuluş savaşıdır.
Şimdi dünyayı kavuran bir harp içerisindeyiz ki bütün milletler deniz dalgalarının üstündeki köpüğe benziyor. Mülki tamamiyet ve beynelmül mukavelelere müstenit karşılıklı saygı ve emniyet adalet ve hak prensiplerine değil de ancak her milletin kendi gücüne dayanıyor Zayıf devletlerin, dört seneden beri muhtelif sebepler ileri sürülerek istilâya maruz kalışının bilmem ki başka türlü izahı mevcut mudur?

Şükra ile kayde değer ki bu büyük harbin başındanberi Cumhuriyetin kendisiyle fazilet devrini yaşadığı önünümüzde bulunuyor. Ve kurtuluşun millî birlikte feragat ve fedakârlıkta bulunduğu çoktan irşat buyarak büyük bir azim ve dirayetle dahilde sulh, haricte sulh esasını bilfiil kurarak kararımız budur diyor. Büyük Türk ordusunun sulh ve sükûn idamesi yolunda sınırlarda şan ve şeref-millet duyarak ve hedefini anlayarak yapmıştır. Atatürk millî kurtuluşun yegâne yolunu gösterdi.

Spor:

Bölge Futbol birinciliği müsabakasının en mühimmi yarın yapılacak

Bölgemiz futbol birinciliği müsabakaları birinci devresinde havanın yağmurlu oluşu yüzünden geri bırakılan Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübüne Deniz Harp okulu gücü müsabakası, müsabaka tertip komitesi tarafından yarınki cumartesi günü saat 15 de yapılacaktır.

Düğüne kadar yapılan karşılaşmalar neticesinde şampiyonluk yolunda her iki takım da aynı puvana sahip bulunmakta iseler de gol averajı bakımından İdman Yurdu daha avantajlı bir durumdadır.
Meersin İdman Yurdu Gençlik kulübünün senelerdenberi takdire değer bir gayretle muhafaza ettiği bölge şampiyonluğunu bu sezonda elden kaçırmaması için bu günkü gol averajı avantajı kâfi değildir. İdman Yurdu takımının yarınki karşılaşmayı ya kazanması veya berabere bir netice ile bitirmesi lâzımdır. Aksi takdirde avantaj ibresi derhal kuvvetli rakipleri lehine dönecektir.
Bölgemiz bu iki kuvvetli takımı kaurosunda

birer alan oyuncuları, birer birer ve toplu olarak mukayese edecek olursak Yurdun teknik, Gücün de atletik bir üstünlüğü göze çarpar.
Yarın yekdiğerile karşılaşacak olan bu iki meziyet, lüzumsuz sertliklere ve kasdî favullere kurban olmazsa mutlaka çok heyecanlı ve zevkli bir oyun seyretmek fırsatına kavuşacağız.
(Sonu sa. 2 de)

Nikâh töreni

Memleketimizin yetiştirdiği kıymetli adliyecilerimizden hakim namzedi Bayan Güzide Şener ile değerli müdkiyecilerimizden maiyet memuru B. Muammer Tapucu nun nikâh törenleri dün saat 16 da beladîye salonunda yapılmıştır.
Merasında başta Valimiz Sahip Örgen olduğu halde devair müdiranından bir kısmı Cumhuriyet müddeiumumimiz ağır ceza reisi, diğer hakimlerimiz, adliye erkânı, avukatlar ve seçkin davetlilerle gençlerin akraba ve dostları hazır bulunmuşlardır.
Nikâhları yapılan çiftleri mizi tebrik eder, şen ve mesut bir yuva kurlmalarını dileriz.

Londra gazeteleri Mısır zaferinin ehemmiyetinden bahsediyorlar

Deyli Telgraf diyor ki: Çöl harbi daha birçok şanslar ve değişiklikler arz edebilir

Londra, 5 (a.a.) — Bugün (Parlak bir zafer) başlıklı bir başmakale neşretmiştir. Bu makalede; dar bir sahaya sıkıştırılmış olan Rommel kendi kuvvetlerini kurtarmak için bir fare kurnazlığına harbedecektir, demektedir.

Gazeteler bu zaferin Birleşik Amerikada yapacağı tesiri belirtmekte ve memnuniyetle karşılanacağını bildirmektedirler.

Gazeteler, hava, deniz kuvvetlerinin bu muvaffakiyeti istismar edeceklerini ve düğümana nefes aldirtmayacaklarını da yazmaktadır.

Deyli Herald gazetesi;

(Parlak bir zafer) başlıklı bir başmakale neşretmiştir. Bu makalede; dar bir sahaya sıkıştırılmış olan Rommel kendi kuvvetlerini kurtarmak için bir fare kurnazlığına harbedecektir, demektedir.

Deyli Telgraf gazetesi de: zaferin tahmin edilemeyecek bir süratle kazanıldığını, bunun daha güç vazifelere başlangıç teşkil edeceğini yazmakta ve şunları da yazısına ilâve etmektedir:

Çöl harbi daha birçok şanslar ve değişiklikler arz edebilir.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Aslan
KARAKAŞ
"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri U m u m grub kumandanı,

-17-

Talep edilmekte olan malzeme kendilerine gönderilmek üzere Mağarada bazı neferlerin - igrası şahsiye bile olsa - haklarında vaki olan şikâyetleri nazarımdan kaçmıyor ve kuvvetli disiplin kurulmasını istiyordum. Bu vesile ile de sırası gelmişken müfrezelerime verdiğim şu emri yazıyordum:

Emri yevmi

Mağara: 23 Şubat 335

1 - Bölüklerden geceleri bazı efradın Rum hanelerine giderek kumandan şarap istiaor rakı istiyor diyerek ahaliyi taziyet etmekte olduklarını ve bazı gecelerde hiçbir esbabı mucibeye müstenit olmayarak evlerden adam çağırıklarını haber alıyordum. Bunu hangi nefer, çavuş, zabıt yaparsa şiddetle teziye ederim.

2 - Müfrezelerimde esasen rakı, şarap içmek katiyen memnurdur. Bunu evvelce de tebliğ etmişim.

3 - Bütün bölük zabitanı efradına sureti katiyede emir verilmelidir. İşbu emrin umum bölüklerele tebliğine nöbetçi zabiti memurdur.

Müfrezeler kumandanı
EMİN ARSLAN

Muttan Silifkeye bir türlü inemiyey ve Silifkede itimat edilecek kuvvet olmadığından bahisle müfrezelerim tarafından yapılacak baskınların muvaffakiyeti de talihe bağlı bir keyfiyet diye kaydeden binbaşı Mehmet Emin heyden aldığım mektubu da dikkate değer bir vesika olması itibarile derc ediyorum.

Mut: 25 Şubat 335

Mağarada seyyar müfrezeler kumandanı
EMİN RESSA beye

1 - 23-24-2-335 gayet mühim ve mahrem tahriratınızı bugün aldım.

2 - Düşmanın vaziyet ve kuvveti hakkındaki sızı malumatınızla beraber Hamdi efendiden gelen ve Salih beyin tahşiyesi olan evrakla Keloluk müdafaai hukuk cemiyeti reisi Mehmet efendinin Mirza beye olan tezperesini okumuş olduğunuz bir zarfıta çıkmasından anlaşılmıştır. Büyük makamdan hareket emri telâkki eylediğinizden bu hususta bir müdahalede bulunmayacağım tabiidir. Ahalinin haleti ruhiyesi, bizim teşkilâtımızın esas kuvveti sizce malumdur.

-SONU VAR-

Elektrik şirketinin bir tavzihi

- Birinciden artan -
faaliyete getirilerek şehrin her tarafına cereyan verilmiştir.

Şehrin büsbütün karanlıkta kalacağından endişe ve elektrik sarfiyatının tahdidi eibetine gelince Şirket elde mevcut makineleri en iyi bakım ve en çok dikkat itina ile kullanarak harp sonuna kadar şehrin hali hazır elektrik ihtiyacını karşılamaya ön planda tutmakta olduğundan herhangi bir arızanın vukuundan evvel tesbit edilerek makine durdurulup tamir edilmesine fırsat bulunduğu ve işletmeğe muktezi kömür, makine yağı, mazot alınabildiği takdirde şehrin karanlıkta kalması muhtemel değildir.

Şirket harp sebebiyle yeni makine getirmek imkânını bulamadığından elektrik sarfiyatının artması ve bir çok yeni abone olmak talebi karşısında zorlukları hal edebinceye kadar bu arzularını tatmin edemeyeceğini teemmül ederek 23-5-942 ve 16-10-942 tarihinde sayın Valimizin riyasetinde belediye reisi, Nafia müdürü, şirket meclisi idaresi içtima ederek mesele tetkik olunmuş elektrik sarfiyatının imkân nisbetinde tahdidi

için akşamları guruptan itibaren beş saat elektrik motörleri lerinin çalıştırılması ve yeni tenvirat aboneleri alınmaması karar laştırılmış ve daha ne gibi tedbirler alınmasının icabedeceği Şirket fen müdüriyeti tarafından incelenerek rapor verilmesi ten sip edilmiştir.

ŞİRKET: Şehrin bütün ihtiyaçlarına cevap verebilecek kudrette bir makinenin getirilmesi için azami kudretini sarfetmekle beraber bu kudrete kavuşuncaya kadar elde makineleri iyi kullanarak mevcut bugünkü kudreti idame için lüzumlu tedbirleri almak hususunda bütün kuvvet ve hüsnü niyetle çalışmaktadır.

Hali hazırda yedek kuvveti 3-1 üçte birden de daha az olan makinenin durmadan çalışmakta olduğu ve bu makinenin de nihayet lüzumlu temizliğin yapılması, kontrolü ve ufak arızaların bertaraf edilmesi için kısa müddetlerle durdurulmasının da kati zaruretler olacağını kabul etmek elbette doğru bir keyfi yet olur.

Bu keyfiyetin gazeteniz sü tunlarında sayın halkımıza bildirilmesini saygılarımızla dileriz

Amerikada Seçim

Nevyork 5 (a.a) - Dün sabahki nüfus sayımının neticesinde Demokratlar 159, Cumhuriyetçiler 141 azalık kazanmışlardır. Cumhuriyetçiler 22 fazla mebusluk elde etmiştir.

Nevyork 5 (a.a) - 134 seçim dairesinde yapılan intihabin neticesi henüz malûm değildir. Ayan seçiminde Cumhuriyetçiler 9, Demokratlar 16 azalık kazanmışlardır.

Vaşington 5 (a.a) - Mebusan ve ayan azası seçiminde Demokratlar 173, Cumhuriyetçiler 146, terakki severler 4 ve işçiler de bir azalık kazanmışlardır. Umumi vali seçiminde Cumhuriyetçiler 15, Demokratlar da 8 valilik elde etmiştir.

Cumhuriyet bayramında Yampar köyünde bir müsamereler verildi

Cumhuriyet bayramı mü-nasebetile okalunda bir müsamerelere tozp eden Yampar köyü öğretmenini Fevzi Gülsoy Yampar halkını bu müsamerelere götardikleri yakın ilgiden dolayı müteşekkirdir.

Halk tarafından yapılan teberrürlere hasıl olan on iki lira 60 kurşun Fevzi Gülsoy Çocuk Esirgeme kurumuna teberrü etmek suretile fakir çocukları sevindirmiş tir.

Çocuk Esirgeme kurumu başkanlığınca kendisine teşekkür edilmiştir.

Açık teşekkür

Çocuğumun tehlikeli hastalığını derin bir vukuf ve hazakatla teşhis ve çok candan bir alâka ile tedavi ederek kurtaran sayın doktor Refik Kuntol'a ma aile saygı ve şükranımızı sunarım.

Fahri Kutluay

Spor

- Birinciden artan -

Oyunun, özütü bir meoraya dökülmemesi için hake-min bütün dikkat ve kudretini gösterceğinin hatırlara katiyen göz yummayarak mütecasirlerini şiddetle cezalandıracağına kani bulunuyoruz.

ilan

Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

2-11-942 gününde açık müzayedeye çıkarılan 31 çinkolu ve 213 çinkosuz barut sandıklarının mezkûr günde talibi çıkmadığından 5-11-942 gününden itibaren on gün müddetle tekrar müzayedeye çıkarılmıştır.

Taliplerin yüzde 7,5 hesabile 1318 kuruş pey akçesile müzayedeye günü olan 14-11-942 günü saat onda idaremize müracaatları ilân olunur. (1386) 6-12

ilan

Satılık hizar makinesi

Komple bir hizar makinesi acele satılıktır. istiyenlerin Umumi Mağazalarda iskele inşaat şirketi müdürlüğüne müracaatları. (1379) 3-8

Almanlara göre

- Birinciden artan -

Son günlerde Cebelitarika büyük bir faaliyet göze çarp-maktadır. İki İngiliz uçak gemisi, 6 krovazör ve birçok muhriplerle uçaklar burada toplanmıştır. Elâlemeynin şimal kesiminde Avustralya, Yeni Zelanda ve Cenup Afrika kıtaları dövüşmektedir.

Berlin, 5 (a.a.) - D.N.B.

Mısırdaki şiddetli muharebeler devam etmektedir. Cephe nin sağ cenahı Kattaraya, sol cenahı da Akdenize dayanmaktadır. Bir kesimde Mareşal Romelin bizzat idare ettiği hücum İngilizlerin bütün ağırlik noktalarına kadar dayanmıştır. İngilizler ağır tank kayıplarına rağmen hareketlerine devam ediyorlar. Cephenin başka bir kesiminde Yunan ve Dö Golcu Fransızlar hücum ediyorlar.

Durum hakkında malûmat vermek için biraz beklemek icabediyor. Harekâtın burdan sonraki inkişaf tarzını beklemek lâzımdır. Bununla beraber Mareşal Rommel hareket serbes tisini elinde tutmaktadır.

Berlin, 5 (a.a.) - Yarı resmi bir kaynaktan bildirildiğine göre bugüne kadar teşebbüsü elinde tutan Mareşal Rommel lüzum gördüğü takdirde yine vaziyet alınacaktır. İngilizler Alman ve İtalyan mevzilerini delmek için yaptıkları teşebbüslerde muvaffak olamamışlardır. Bu muharebelerde general Aleksandr 500 tank kaybetmiştir. Bu muharebelerde Dö Golcu Fransız ve Yunan kanı sarfedilmiş ve bu defa da İngiliz kanının akıtılması korunmuştur.

Satılık evler

Mahmudiye mahallesinde 33 ve 12 numaralı evler satılıktır.

Uray caddesinde baklavacı Salim Darçinoz'e müracaat edilmesi.

(1385) 1-10

Zayi resmi mühür

Tarsus Kuşcular köyü resmi mühürile azadan Mehmed Ak, Mustafa Çiçek, Ali Boz, Mustafa Çora ait zati mühürleri kazaen zayi eyledik yenilerini yaptıracağımızdan eski mühürlerin hükmü olmadığını ilân ederiz.

Kuşcular köyü muhtarı Mustafa Çor Azadan

Mehmed Ak, Mustafa Çiçek (1387) Ali Boz

ilan

İçel Vilâyeti Nafia müdürlüğünden:

Gilindre - Anamur yolu üzerindeki Anamur ahşap köprüsünün kenar ayak anroşmanı yapılması 3921.85 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 7-11-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

Muvakkat teminat miktarı 294.14 liradır.

Taliplerin Ticaretodası vesikası, eksiltmeden en geç 3 gün evvel Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikası ve teminat makbuzlarıyla gününde komisyona müracaatları. (1347) 22-27-1-6

Sayın müşterilerimize

Müşterilerimizi memnun etmek gayesile istanbuldan yeni bir ve kadın çoraplarının **Gömlek ustası** fiyatındaki artışı gözönünde tutarak kaçak telleri tamir için bir:

Makine ve tamir ustası getirilmiştir

Mutedil fiyatlarla istenilen her şekilde erkek gömleği yaptırılmakta ve çorap tamir ettirilmektedir.

Müessesemizde kadın elbiseleri için kaplama düğmeler de yapılmaktadır.

Mersin: Gümrük meydanı No. 17-18

(1345)

Ali Andiç

Memleket Hastanesi dahiliye mütahassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askerî hizmetinden terhis olunarak aslı vazifesi başına dönmüş olduğundan mukterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

GARANTİLİ Dünyanın en sağlam 1943 model Alman

Radyoları Ve Radyo parçaları

Resmî acenteme gelmiştir

Garantili Radyo tamir edilir

Şekerleme, Bisküvi, Çikolat, Valiz ve ayakkabı gelmiştir.

Köşkerler karşısında

Mehmed Gediz

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

KARŞI

FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup mintikası ajanı Bahri Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105